EDITAL COMPLEMENTAR 001/2017 – 03 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES

O presidente da comissão organizadora do processo seletivo simplificado do município
Confresa-MT,  no uso de suas atribuições legais faz saber aos interessados que estão
disponíveis os gabaritos preliminares do processo seletivo simplificado, edital 001/2017,
conforme quadro abaixo que será afixado no mural da Prefeitura Municipal e publicado, na
página www.prefeituradeconfreta.com.br, www.assepublica.listaeditais.com.br e na página
da amm.org.br para as devidas conferências, cabendo recursos até as 18:00 horas do dia
04/04/2017..

Confresa – MT, 02 de Abril de 2017

                                            Rafael Ferreira Flores Silva
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2017

http://www.assepublica.listaeditais.com.br/

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO DO SUS/AGENTE OPERADOR DO

SISTEMA SUS

GABARITO

1 A 11 C

2 B 12 B

3 D 13 A

4 C 14 NULA

5 B 15 C

6 C 16 D

7 NULA 17 C

8 D 18 A

9 B 19 D

10 B 20 B

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIO

GABARITO

1 A 11 C

2 B 12 D

3 D 13 B

4 C 14 A

5 B 15 B

6 C 16 C

7 NULA 17 A

8 D 18 D

9 B 19 A

10 B 20 C

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR/MECANICO/OPERADOR

DE MAQUINAS

1 A 11 C

2 B 12 D

3 C 13 D

4 C 14 A

5 A 15 B

6 D 16 A

7 D 17 C

8 A 18 B

9 A 19 C

10 D 20 A

                CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA EM LETRAS-
ARTES / LETRAS / ESPANHOL / INGLES

1 C 11 C

2 C 12 A

3 D 13 D

4 C 14 B

5 C 15 C

6 B 16 A

7 D 17 NULA

8 A 18 B

9 B 19 D

10 B 20 A

CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA

1 C 11 B

2 C 12 D

3 D 13 C

4 C 14 A

5 C 15 C

6 B 16 A

7 D 17 C

8 A 18 D

9 B 19 A

10 B 20 B

CARGO: ELETRICISTA PREDIAL

1 A 11 A

2 A 12 C

3 D 13 D

4 C 14 D

5 NULA 15 C

6 B 16 D

7 B 17 A

8 D 18 B

9 D 19 A

10 B 20 C

CARGO: TÉCNICO DA SAÚDE ENFERMAGEM

1 A 11 A

2 B 12 B

3 D 13 C

4 C 14 A

5 B 15 D

6 C 16 D

7 NULA 17 C

8 D 18 A

9 B 19 B

10 B 20 C

CARGO: TÉCNICO DA SAÚDE RADIOLOGIA

1 A 11 D

2 B 12 B

3 D 13 A

4 C 14 C

5 B 15 A

6 C 16 A

7 NULA 17 B

8 D 18 D

9 B 19 A

10 B 20 C

CARGO: TÉCNICO DE SAÚDE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 A 11 D

2 B 12 B

3 D 13 A

4 C 14 C

5 B 15 C

6 C 16 D

7 NULA 17 A

8 D 18 B

9 B 19 D

10 B 20 B

              CARGO: TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

1 A 11 C

2 B 12 D

3 D 13 D

4 C 14 B

5 B 15 A

6 C 16 D

7 NULA 17 C

8 D 18 A

9 B 19 D

10 B 20 B

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS / LIMPEZA URBANA

1 A 11 C

2 B 12 B

3 C 13 A

4 C 14 C

5 A 15 A

6 D 16 D

7 D 17 B

8 A 18 C

9 A 19 D

10 D 20 A

CARGO: APOIO ADM. EDUCACIONAL / MANUTENÇÃO E
INFRAESTRUTURA / NUTRIÇÃO ESCOLAR  / LIMPEZA PREDIAL

1 A 11 B

2 A 12 B

3 D 13 A

4 C 14 B

5 NULA 15 A

6 B 16 B

7 B 17 C

8 D 18 B

9 D 19 C

10 B 20 C